

Sotahistoriakeskus Komendantin vuokraaminen kulttuuri-, juhla-, edustus- ja kokoustiloiksi 1.2.2024 alkaen

Hyvlk 30.01.2024 § 5
5/00.01.05/2024

Valmistelija

Anu Koistinen, hyvinvointijohtaja
p. 040 700 2941, anu.koistinen@rautjarvi.fi

Hyvinvointilautakunta hallinnoi Miettälän reservikasarmialuetta ja elinympäristölautakunta investoi alueen hoito- ja kehitystyöhön. Alueelle on valmistunut hoito- ja käyttösuunnitelma syyskuussa 2023. Tulevaisuudessa on tarkoituksena muun muassa säilyttää ja esiintuoda kulttuuriympäristön arvoja, lisätä alueen saavutettavuutta ja tunnettavuutta sekä kehittää oheispalveluiden tarjontaa sekä tarkastella lisärakentamistarpeita ja -mahdollisuuksia.

Sotahistoriakeskus Komendantin tilojen vuokraaminen kulttuuri-, juhla-, edustus- ja kokoustiloiksi on yksi oheispalvelu. Kunnan omien tilaisuuksien lisäksi tiloissa voidaan järjestää kuntalaisten, järjestöjen sekä yritysten ja niiden työntekijöiden pienimuotoisia tilaisuuksia.

Sotahistoriakeskuksessa on iso sali, johon sopii noin 50 hlöä. Salissa on videotykki ja valkokangas sekä tuolit ja pöydät. Tutkijan huoneessa on työpöytä ja sohvaryhmä sekä lukittavat kaapit. Näyttelytilassa on tällä hetkellä Kotiseutunäyttely. Keittiössä on kaapisto, liesi, astianpesukone, jää-viileäkaappi sekä kaksi kylmävaunua.

Vuokraukseen liittyen pykälän oheismateriaalina on vuokrahinnasto ja -ehdot, jotka päivittyvät edelleen, kun tilojen vuokraaminen päästään aloittamaan. Lisäksi tulee huomioida, että Komendantin tilojen sisustaminen ja kalustaminen jatkuu edelleen, mikä voi tuoda mukanaan muutoksia vuokrahinnastoon ja -ehtoihin. Rautjärven kunnan vuokratilojen hinnasto tullaan yhtenäistämään ja tarkistamaan vuoden 2024 aikana.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja Koistinen Anu

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta hyväksyy sotahistoriakeskus Komendantin vuokrahinnaston ja -ehdot 1.2.2024 alkaen, jonka mukaisesti tiloja voidaan vuokrata kulttuuri-, juhla-, edustus- ja kokoustiloiksi. Sotahistoriakeskus Komendantin vuokrahinnasto ja -ehdot päivittyvät käytön edetessä, mihin vaikuttavat tilan sisustamisen ja kalustamisen eteneminen sekä kunnan muiden vuokratilojen hinnasto. Rautjärven kunnan hallinnoimien vuokratilojen hinnasto tullaan yhtenäistämään ja tarkistamaan vuoden 2024 aikana.

Päätös

Hyvinvointilautakunta hyväksyi sotahistoriakeskus Komendantin vuokrahinnaston ja -ehdot 1.2.2024 alkaen, jonka mukaisesti tiloja voidaan vuokrata kulttuuri-, juhla-, edustus- ja kokoustiloiksi. Sotahistoriakeskus Komendantin vuokrahinnasto ja -ehdot päivittyvät käytön edetessä, mihin vaikuttavat tilan sisustamisen ja kalustamisen eteneminen sekä kunnan muiden vuokratilojen hinnasto.